Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA H2 171/90

BSNSDIGTO DOS SANTOS NETTO, PRSPEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, I23TADO DE SÃO

PAULO, USMDO D,AS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONPERIDAS POR LEI;

R E S O L V E

Artigo 12 -- Pica encarregada do Cadastro

e dos serviços biorocráticos da Secretaria da Cbras-Planeãa -

mento e Sarviços Públicos, a Sr* LUIZA MARIA VALíâRIO GALLO ,

fimcionilria efetiva desta Prefeitura, a partir da presente -

data.

Artigo 22 - Esta Portaria entrara em vi

gor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

SM 31 DE OUTUBRO DE 1.990

SNSDIC a c! AlíTOS NETTO

Prefeito Municipal

Publicada s Registrada na Secretaria da
Admin is t r aç ão

ALCIDES EDUARDO
Secretario Administrativo

-■MM